REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

-~

Nr. /6JA Prot. Vioré, mé /¢ .// 2020

VENDIM

Nr 2= date ©S . J/ .2020

PER SISTEMIMIN E FEMIJEVE E.H dhe S.H NE SHTEPINE E FEMIJES
“VANGJEL PULLA”, SARANDE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé& dat¢ . 2020, né mbéshtetje t&
Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&¢ VKM Nr.425, daté
27.6.2012. “Pér pércaktimin e kritereve dhe t& dokumentacionit t& nevojshém pér pranimin e
personave né institucionet rezidenciale , publike dhe jopublike , t& pérkujdesjes shoqérore”
1 ndryshuar, t& Ligjit Nr.18/2017 “Pér t& Drejtat dhe Mbrojtjen e Femijés”, Udhézimit Nr. 6
dt. 21.05.2014 “Pér procedurat e sistemimit t& fémijéve né institucionet rezidenciale t&
pérkujdesit shogéror, publike dhe jopublike”, kérkesés pér transferim me nr.9083 prot. daté
13.10.2020 t& Bashkisé€ Vloré dhe referimit t& béré nga Bashkia Vloré, hyré né Késhillin e
Qarkut Vloré me Nr.1467 prot. daté 15.10.2020.

VENDOSI;

Fémijét E.H dhe S.H t& sistemohen ng institucionin: Shtépia e Fémijés Shkollor 6-18
vjeg, “Vangjel Pulla” Sarandé!
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